MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

 EDITAL N°02/2021/COREMU
RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°01/2021/COREMU - PROCESSO SELETIVO PARA

VAGAS DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA
FAMÍLIA – TURMA 2022-2024

A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada
no Boletim de Serviço nº 313, de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente Edital, a
retificação do Edital Nº 01/2021/COREMU de abertura de inscrições para o PROCESSO
SELETIVO PARA VAGAS DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL
EM SAÚDE DA FAMÍLIA – TURMA 2022-2024.

Onde se lê:
3.3 A inscrição deverá ser efetuada de 25/10/2021 à 20/11/2021, no site da UNILA, até as 23
(vinte e três) horas e 59 (cinquenta e nove) minutos, horário de Brasília, exclusivamente pelo
preenchimento do Formulário de Inscrição, disponível no endereço eletrônico
https://sig.unila.edu.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?nivel=L&aba=p-lato

Leia-se:
3.3 A inscrição deverá ser efetuada de 25/10/2021 à 15/11/2021, no site da UNILA, até as 23
(vinte e três) horas e 59 (cinquenta e nove) minutos, horário de Brasília, exclusivamente pelo
preenchimento do Formulário de Inscrição, disponível no endereço eletrônico
https://sig.unila.edu.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?nivel=L&aba=p-lato

Os casos omissos, não previstos no presente Edital, serão analisados pela Comissão incumbida da
realização da Seleção.

Foz do Iguaçu, 18 de outubro de 2021.

Tatiana Pinheiro Rocha De Souza Alves
Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional

(COREMU)